

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年8月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	181,886,000	34,675,943	43,008,000	-8,332,057	19.37	108,777,837	108,195,000	582,837	0.54
租金及權利金收入	162,225,000	27,865,250	42,760,000	-14,894,750	34.83	99,901,361	97,341,000	2,560,361	2.63
土地租金收入	313,000					757,675	313,000	444,675	142.07
其他建築物租金收入	71,700,000	7,568,464	5,975,000	1,593,464	26.67	57,080,976	47,800,000	9,280,976	19.42
權利金收入	90,212,000	20,296,786	36,785,000	-16,488,214	44.82	42,062,710	49,228,000	-7,165,290	14.56
其他業務收入	19,661,000	6,810,693	248,000	6,562,693	2,646.25	8,876,476	10,854,000	-1,977,524	18.22
其他補助收入	16,683,000	6,554,083		6,554,083		6,567,026	8,870,000	-2,302,974	25.96
雜項業務收入	2,978,000	256,610	248,000	8,610	3.47	2,309,450	1,984,000	325,450	16.40
業務成本與費用	167,087,000	1,688,002	9,016,000	-7,327,998	81.28	19,834,975	81,262,000	-61,427,025	75.59
行銷及業務費用	21,180,000	1,510,308	1,122,000	388,308	34.61	6,511,645	14,233,000	-7,721,355	54.25
業務費用	21,180,000	1,510,308	1,122,000	388,308	34.61	6,511,645	14,233,000	-7,721,355	54.25
管理及總務費用	145,907,000	177,694	7,894,000	-7,716,306	97.75	13,323,330	67,029,000	-53,705,670	80.12
管理費用及總務費用	145,907,000	177,694	7,894,000	-7,716,306	97.75	13,323,330	67,029,000	-53,705,670	80.12
業務賸餘(短絀)	14,799,000	32,987,941	33,992,000	-1,004,059	2.95	88,942,862	26,933,000	62,009,862	230.24
業務外收入	2,150,000	158,734	177,000	-18,266	10.32	1,461,313	1,416,000	45,313	3.20
財務收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	48,000	70,031	145.90

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年8月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000		6,000	-6,000	100.00	118,031	48,000	70,031	145.90
其他業務外收入	2,070,000	158,734	171,000	-12,266	7.17	1,343,282	1,368,000	-24,718	1.81
違規罰款收入	70,000		5,000	-5,000	100.00	23,370	40,000	-16,630	41.58
雜項收入	2,000,000	158,734	166,000	-7,266	4.38	1,319,912	1,328,000	-8,088	0.61
業務外費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
財務費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
利息費用	2,499,000					1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
業務外賸餘(短絀)	-349,000	158,734	177,000	-18,266	10.32	426,449	93,000	333,449	358.55
本期賸餘(短絀)	14,450,000	33,146,675	34,169,000	-1,022,325	2.99	89,369,311	27,026,000	62,343,311	230.68

製表

覆核